研发〔2019〕26号

关于做好本学期研究生期末考核和下学期教学
安排工作的通知

各研究生培养二级学院：

期末临近，为进一步加强教学管理工作，确保本学期研究生

期末考核和下学期教学安排工作的顺利开展，现将相关工作安排

和要求通知如下：

一、期末工作要求

1.各研究生培养二级学院根据《关于研究生课程期末考核工

作的通知》要求，认真组织好本学期 2018级教育硕士研究生期

末考核工作，报送考试安排表（见附件 1，纸质版、电子版各一

份，其中纸质版加盖学院公章）。考核工作结束后，各研究生培

养二级学院负责安排 2018级教育硕士研究生开展教学见习或科

研工作。

2.各研究生培养二级学院根据学校教育硕士研究生培养方

案（2017版）要求，统计并核准本学院各专业课任课教师的授

课学时，并于 2019 年 6 月 30 日前将《黔南民族师范学院教育硕

士研究生任课教师授课情况统计表》《黔南民族师范学院教育硕

士研究生各任课教师授课总学时情况统计表》（见附件 2，3，

纸质版、电子版各一份，其中纸质版加盖学院公章）交到研究生

处培养科，否则将影响本学期课时费发放。

3.各研究生培养二级学院做好 2019届毕业研究生教育实习

手册等教学、实践材料的整理和归档工作。

4.各研究生培养二级学院组织本院全体研究生开展《黔南民

族师范学院学生安全管理“十条禁令”》（院政发〔2013〕48 号）

和《黔南民族师范学院大学生文明行为十大规范》等文件学习，

做好研究生安全教育工作，特别提醒学生，注意乘车安全，出行

途中饮食安全和人身财产安全，严禁下河游泳，严禁饮酒、酗酒

和酒后闹事等；同时倡导研究生做新世纪文明大学生，展现我校

研究生风采。

5.各研究生培养二级学院要指导学生做好假期生活安排，开

展有益身心的活动。要结合学生实际，布置适量的研究性作业，

如阅读专业经典著作、专业调查、撰写学位论文等，使学生既能

身心愉快地过好假期，又能适当地学习，增长知识，更好地迎接

新学期的到来。

二、下学期教学安排

1.各研究生培养二级学院根据学校教育硕士研究生培养方

案（2017版）要求，制定下学期本学院 2019级教育硕士研究生

专业课程开课计划，并于 2019 年 6 月 30 日前将下学期本学院

2019级教育硕士研究生课程表（见附件 4，纸质版、电子版各一

份，其中纸质版加盖学院公章）交研究生处培养科，并给任课教

师下达课程教学任务书（见附件 5），请任课教师认真备课，做

好授课准备工作。

2.各研究生培养二级学院根据学校教育硕士研究生培养方

案（2017版）要求，结合本学院教学实际，做好 2018 级教育硕

士研究生专业实践教学工作部署，并于 2019 年 6 月 30 日前提交

教育实习方案（见附件 6，纸质版、电子版各一份，其中纸质版

加盖学院公章）到研究生处培养科。

附件：

1. 黔南民族师范学院教育硕士研究生课程考试安排表

2. 黔南民族师范学院教育硕士研究生任课教师授课情况统

计表

3. 黔南民族师范学院教育硕士研究生各任课教师授课总课

时情况统计表

4. 黔南民族师范学院 2019级教育硕士研究生课程表

5. 黔南民族师范学院研究生课程教学任务书

6. 黔南民族师范学院教育硕士研究生教育实习方案

黔南民族师范学院研究生处

                            2019 年 6月 14日

黔南民族师范学院研究生处                   2019年6月14日印发

共印10份（其中电子公文40份）